
Zarządzenie Nr 32/2011 

Starosty Myśliborskiego  

z dnia 22 kwietnia 2011r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 Euro 
 

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 marca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz §8 pkt 13 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr V/54/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w związku z art.44, art.47 i art.53 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W załączniku do Zarządzeniu Nr 27/2010 z dnia 1 października 2010r. w 

sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 Euro wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §2 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

 

„3. W celu udokumentowania wydatków współfinansowanych ze środków 

zewnętrznych w przypadku ustalonej wartości szacunkowej zamówienia 

poniżej 500 Euro należy stosować procedurę określoną w ust.1 pkt 2.” 

 

2) w §4 ust.3 wyrazy „zapytania cenowego” zastępuje się wyrazami „zapytania 

ofertowego”. 

 

3)  w załączniku Nr 3 do regulaminu nazwę „Zapytanie cenowe” zastępuje się 

nawą w brzmieniu „Zapytanie ofertowe”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 

 

 

 


